
Injekční roztok pro skot,  
koně a  prasata

Redukuje zánět, bolest a horečku

I malá jiskra může  
způsobit velký požár. 

Haste zavčas!

Ketink 100 mg/ml injekční roztok pro skot, koně a prasata. SLOŽENÍ: Ketoprofen 100 mg/1 ml. INDIKACE: Skot – 
protizánětlivá léčba a léčba bolesti při onemocnění muskuloskeletálního systému a vemene. Prasata – protizánětlivá 
a antipyretická léčba v případě mastitidy, metritidy, agalakcie a respiračních chorob. Koně – protizánětlivá léčba a léčba 
bolesti při onemocnění svalstva, kloubů a kostry. Symptomatická  analgetická léčba koliky. Pooperační bolesti a otok. 
DÁVKOVÁNÍ A ZPŮSOB PODÁNÍ: Skot – intramuskulární nebo intravenózní podání – 3 mg ketoprofenu/kg ž. hm., 
tj. 3 ml přípavku/100 kg ž. hm., jednou denně až po dobu 3 dnů. Prasata – intramuskulární podání – 3 mg ketoprofenu/
kg ž. hm., tj. 3 ml přípavku/100 kg ž. hm., jednorázové podání. Koně – intravenózní podání – 2,2 mg ketoprofenu/kg ž. hm., 
tj. 1 ml přípavku/45 kg ž. hm., jednou denně po 3–5 dní. V případě koliky léčbu neopakujte, dokud nebude provedeno 
nové klinické vyšetření. Při intramuskulárním podání nepodávejte do jednoho místa více než 5 ml. OCHRANNÉ LHŮTY: 
Maso – 4 dny. Mléko – bez ochranných lhůt. Nepoužívat u klisen, jejichž mléko je určeno pro lidskou spotřebu. DOBA 
POUŽITELNOSTI: 2 roky. BALENÍ: 100 ml, 250 ml.

Dr. Bubeníček, spol. s r. o.
Šimáčkova 104, 628 00 Brno
tel./fax: +420 544 231 413
mobil:  +420 737 118 749  

+420 602 586 622
e-mail: info@bubenicek.cz

www.bubenicek.cz

Bez ochranných  

lhůt na mléko!


